РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕНИСКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «  22 » апреля 2019 г.  № 59-2
село Денисковичи
«О продаже 1/6 доли из земельного участка с кадастровым номером 32:09:0300108:22, принадлежащей на праве общей долевой собственности Денисковичскому сельскому поселению»

В соответствии с п.4 ст.12 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101-ФЗ от 24.07.2002 г., на основании поданного заявления главы крестьянского (фермерского) хозяйства, Горницкого Валерия Анатольевича, акта обследования земельного участка с кадастровым номером 32:09:0300108:22, Заключения (Справки) Денисковичской сельской администрации:
РЕШИЛ:
1.Продать 1/6 долю в праве общей долевой собственности из земельного участка, находящуюся в обшей долевой муниципальной собственности:
- кадастровый номер: 32:09:0300108:22
- общая площадь: 384 007 кв.м.

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

- разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства
- адрес (местонахождение): Брянская область, р-н Злынковский, Ориентир с. Денисковичи. Участок находится примерно в 500 м от ориентира по направлению на юго-восток.
Индивидуальному предпринимателю - главе крестьянского (фермерского) хозяйства Горницкому Валерию Анатольевичу без проведения торгов, как крестьянскому фермерскому хозяйству, использующему данный земельный участок.

2. Определить цену продажи 1/6 доли земельного участка с кадастровым номером 32:09:0300108:22 в сумме 2 055-36 (Две тысячи пятьдесят пять) рублей 36 коп.
3.Главе Денисковичского сельского поселения заключить договор купли-продажи 1/6 доли из земельного участка.

4. Индивидуальному предпринимателю - главе крестьянского (фермерского) хозяйства, Горницкому Валерию Анатольевичу обеспечить государственную регистрацию перехода права общей долевой собственности на земельный участок.
5. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
Глава Денисковичского сельского поселения

______________________ /Н.А. Шкарубо /